

• Jyty Jyväskylä tiedottaa..... täsmätiedote nuorille alle 37 v. jäsenille!

Toukokuu 2016

Tampereen aluetoimisto kutsuu: Tervetuloa mukaan hullun hauskaan väriestejuoksuun #jytläisten nuorten kanssa!

Väriestejuoksu eli Color Obstacle Rush järjestetään Tampereella Mäkipuiston kentällä **1a 20. elokuuta**. Jyty tarjoaa nuorille jäsenilleen mahdollisuuden lähteä mukaan tapahtumaan pieneen 20 euron omavastuuhintaan, joka sisältää myös maittavan piknikin väriestejuoksun jälkeen. Normaalihinta ainoastaan väriestejuoksulle on 44–49 euroa + 2 euron ilmoittautumismaksu. Osallistujat saavat päällensä Jyty-paidat yhtenäistä ilmettä varten.



Aikataulu ja ohjelma

#jytläiset nuoret ilmoitetaan klo 14:30 lähtöön. Kokoonnutaan siis klo 13:30 tapahtuma-alueen porttien ulkopuolelle. Huomaat siellä jytläiset vaatetuksesta tai muusta rekvisiitasta.

Juoksun jälkeen klo 16 aikoihin aloitellaan piknik-eväiden nauttiminen Suolijärven rannalla. Piknik-eväät tulevat Jytyn puolesta ja kuuluvat tapahtuman omavastuuhintaan.

Lopulta osallistujat voivat halutessaan jatkaa matkaa väriestejuoksun virallisille jatkoille Tampereen keskustaan. Pääsylippu jatkoille kuuluu osallistumismaksuun!



Omavastuuosuus

Tapahtuman omavastuuosuus **20 euroa** per osallistuja suoritetaan Jytyn tilille. Maksutiedot tulevat automaattisesti sähköpostiin ilmoittautumisen jälkeen. Omavastuuosuus tulee olla maksettuna 11.7. mennessä.

Kysy yhdistyksestäsi mahdollista tukea omavastuuosuuteen. Mikäli yhdistyksesi myöntää omavastuuosuuteen avustusta, säilytä kuitti ja toimita se yhdistyksen yhdyshenkilölle ja avustusosa maksetaan tilillesi. Avustusta ei siis voi vähentää suoraan omavastuuosuudesta.

HUOM!

Jyty Jyväskylä maksaa nuorten jäsentensä omavastuuosuuden kokonaan, mutta matkat Tampereelle ja mahdollisen majoituksen jokainen tapahtumaan osallistuja tekee omalla kustannuksellaan. ILMOITA OSALLISTUMISESTASI MYÖS ANNE HAUTALALLE [anne.s.hautala\(at\)gmail.com](mailto:anne.s.hautala@gmail.com)

Toimita tiedotteen liitteenä oleva tositelasku Jyty_Väriestejuoksu 2016 ja maksukuitti omavastuuosuudesta Anne Hautalalle, niin saat 20 euron maksun takaisin tilillesi.

Ilmoittautuminen -> alkaa pe 20.5.2016

Ilmoittaudu mukaan viimeistään pe 8.7. oheisen linkin takaa löytyvän sähköisen lomakkeen avulla. Mukaan mahtuu 25 ensimmäiseksi ilmoittautunutta. Huom. 10 seuraavaa otetaan jonotuslistalle, mikäli paikkoja vapautuu myöhemmin!

Ilmoittautumislinkki tapahtumaan: <https://ssl.eventilla.com/variestejuoksu-tampere>

Lisätietoja

Ida Pennanen
Jytyn Länsi-Suomen alueen nuorisovastaava
idavaan90@gmail.com

18.5.2016
Päivi Hyvönen
tiedotussihteeri

